
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Lipie oraz 
powołania Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Lipie 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j.) i art.14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz.U. Dz.U.2020.1062 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie, 
zarządza co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Agnieszkę Kotynia na Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie 
Gminy Lipie. 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd 
Gminy Lipie; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy Lipie, zgodnie z wymaganiami 
określonymi w art.  6 ustawy z dnia 19.07.2019r.  o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnym 
i potrzebami; 

3) monitorowanie działalności podejmowanej przez Urząd Gminy Lipie w zakresie zapewniania 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. 1.   Powołuje się Zespół do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno – 
komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Koordynator do spraw dostępności – Pani Agnieszka Kotynia 

2) Członek zespołu – Krzysztof Słomian 

3) Członek zespołu – Marcin Karpik 

4) Członek zespołu – Monika Pyrak 

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności współpraca z Koordynatorem w zakresie 
przygotowania i realizacji planu działania na rzecz poprawy dostępności oraz zagwarantowania 
minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
określonych w art.  6 ustawy z dnia 19.07.2019 r.  o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

§ 4. Koordynator wraz z Zespołem: 

1) Sporządza raport o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 
który publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lipie 

§ 5. Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Gminy Lipie do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia 
Koordynatora w zakresie realizacji zadań, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia rozwiązań wymaganych 
ustawą, współpracy z koordynatorem i udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi 
w zakresie realizacji zadań, o których mowa w §2. 

Id: 3B28F258-9E17-4DC2-B9A9-056204275046. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: 3B28F258-9E17-4DC2-B9A9-056204275046. Podpisany Strona 2




